
ZARZĄDZENIE NR 75/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i Zespołu Spisowego 

do przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej składników majątkowych  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w latach 2023-2026 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) w związku 

z przepisami Instrukcji Inwentaryzacyjnej ANS im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji 

metodą spisu z natury w latach 2023-2026, w składzie: 

1) Justyna Bukowska – przewodnicząca; 

2) Aneta Wawszkiewicz-Prus; 

3) Lucyna Niemiec. 

 

§ 2. Powołuje się stały Zespół Spisowy do przeprowadzania inwentaryzacji środków 

trwałych, wyposażenia i  innych aktywów  inwentaryzowanych metodą spisu z natury 

nie rzadziej, niż co 48 miesięcy, w składzie: 

1) Anna Grodzicka; 

2) Kazimierz Grześkowiak; 

3) Wiesław Pyrek; 

4) Mariusz Wawrzynowicz; 

5) Czesław Walkowiak; 

6) Rafał Walkowiak; 

7) Katarzyna Mielcarek; 

8) Mateusz Kabat; 

9) Grzegorz Gołaszewski; 

10) Łukasz Fornal; 

11) Ryszard Kowalski; 

12) Arleta Knap. 

 

§ 3. 1.   Powołuje się stały Zespół Spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą  

spisu z natury, w składzie: 

1) Justyna Nowacka; 

2) Renata Herba; 

3) Dorota Łuczkowska; 

4) Bogdan Wawiernia. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1, przeprowadza inwentaryzację w następującym 

zakresie: 

1) środki pieniężne w kasie; 

2) środki pieniężne w Domu Studenta; 



3) depozyty (czeki, weksle, gwarancje bankowe, ubezpieczeniowe stanowiące 

zabezpieczenie należytego wykonania robót) przechowywane w kasie uczelni 

4) towary znajdujące się w magazynie wydawnictw; 

5) znajdujące się na terenie niestrzeżonym środki trwałe i wyposażenie; 

6) znajdujące się na terenie niestrzeżonym maszyny i urządzenia wchodzące 

w skład środków trwałych w budowie; 

7) składniki majątkowe, będące własnością innych jednostek. 

 

§ 4. Osobom uczestniczącym w spisie przyznaje się dodatkową premię uznaniową 

na postawie wniosku sporządzanego przez przewodniczącego Komisji 

Inwentaryzacyjnej. Czas pracy członka Zespołu Spisowego w ciągu roku 

kalendarzowego nie może przekraczać 3 miesięcy. 

 

§ 5. Szczegółowy wykaz osób uczestniczących w poszczególnych spisach oraz terminy 

spisów określa plan inwentaryzacji, sporządzony przez Przewodniczącego Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminach zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, w szczególności z Instrukcją Inwentaryzacyjną i planem inwentaryzacji. 

 

§ 7. 1.   Prawa i obowiązki Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów Spisowych i innych osób 

zaangażowanych w inwentaryzację oraz terminy jej rozliczenia  określa Instrukcja 

Inwentaryzacyjna ANS im. Stanisława Staszica w Pile. 

2. Pracownicy ANS im. Stanisława Staszica w Pile, biorący udział w inwentaryzacji, 

ponoszą odpowiedzialność za zgodne z przepisami, rzetelne i terminowe 

wykonanie inwentaryzacji. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


